COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL REGIONAL DE ARAGUAÍNA (COREME/SES/HRA)
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2025

RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Comissão de Residência Médica da Secretaria de Estado da Saúde - Hospital Regional de Araguaína ( COREME/SES/HRA) em
parceria com o Centro Universitário Tocantinense Presidente Antônio Carlos (UNITPAC) credenciado pela Portaria nº 724, de 13 de
setembro de 2021, tendo em vista o disposto no Decreto Nº 80.281, de 05 de setembro de 1977; Lei Nº 6.932, de 7 de julho de 1981;
Decreto 12.062, de 14 de junho de 2024, Resolução CNRM nº 35, de 9 de janeiro de 2018; Resolução CNRM Nº 16, de 30 de
setembro de 2022, no uso das atribuições que lhes são conferidas, tornam público o resultado da homologação das inscrições do
Processo Seletivo do EDITAL Nº 01/2024.

NOME ESPECIALIDADE PLEITEADA SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1. ABRAÃO LINCOLN FERREIRA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

2. ALDO NETO ALVES PROPÉRCIO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

3. AMANDA REGINA CARNEIRO CAZAROTTO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

4. ANIELLE LIMA MARTINS SANTOS ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

5. CAMILLA BANDEIRA OLIVEIRA COELHO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

6. CAROLYNE SOUSA ARAUJO BEZERRA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

7. EDUARDA TATICO LAGARES ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

8. FABIANA SOUSA DE MACEDO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

9. FERNANDA DE OLIVEIRA FRANCO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

10. FERNANDO DUMAY ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

11. GABRIEL JOSÉ CAVALCANTE SOARES ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

12. GUSTAVO SANTOS ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

13. HEITOR XAVIER ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

14. HENRIQUE JORGE HJ ROSA MARTINS ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

15. HIGOR CÉSAR PARRIÃO LUSTOSA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

16. IBRAHIM ANDRADE DA SILVA BATISTA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

17. JOÃO VICTOR BRANDINI WEBER ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

18. JOSÉ BONIFÁCIO PEREIRA JÚNIOR ANESTESIOLOGIA
NÃO

HOMOLOGADA

Conforme os itens: 4.6
e  5.5 do edital

19. JOSÉ CARLOS RODRIGUES COUTINHO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

20. JULIANE LAURA TONZAR SANCHES ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

21. LAMONIER OLIVEIRA FREIRE LIMA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

22. LETICIA FERNANDA FARIAS PORTO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

23. LUCAS DE ALMEIDA SANTANA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

24. LUIS FERNANDO ROLINS COSTA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

25. MARIA LUIZA AUGUSTA COSTA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

26. MARIANA DE JESUS OLIVEIRA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

27. MIGUEL LUIZ DA SILVEIRA NETO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

28. NEIKSON PATRICK DIAS COSTA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

29. NOÉ CARNIO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

30. PAULA RAISSA GALVAN MOURA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

31. PAULO MATEUS COSTA BEZERRA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

32. PEDRO GABRIEL YEIS PETRI ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

33. RAFAEL PINTO NOGUEIRA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

34. RAPHAELA AGUIAR PARANAGUA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

35. SÂMIA CAUHY MORAES SOARES ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

36. THAÍS OLIVEIRA NUNES DA SILVA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

37. THALITA NASCIMENTO MENDES ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

38. THIAGO BRILHANTE PEREIRA LABRE ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

39. THYAGO MATEUS MORAES COELHO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

40. TIBIRIÇA BRITO DE ALMEIDA NETO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

41. UHANE LETÍCIA FREITAS MOREIRA LIMA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

42. VINÍCIUS BARROS PREHL ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

43. VINICIUS BORGES DA COSTA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

44. VINICIUS DA SILVA SIRQUEIRA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

45. VIVIANE ALBUQUERQUE PEREIRA DA SILVA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

46. WALTER HELENE NUNES CAZAROTTO ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

47. WILLIAN MATHEUS CALAÇA BARBOSA ANESTESIOLOGIA HOMOLOGADA

1. ALINE LIMA QUEIROZ CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

2. ANA CAROLINA VIDAL DA SILVA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

3. ANGELA DOS SANTOS BRUNO CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

4. BÁRBARA ZALTRON CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

5. BRENDA NUNES BRITO CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

6. BRUNA POSTAL OLIVEIRA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

7. CESAR AULADINO LEITE FILHO CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

8. EDILSON SOARES DA SILVA JUNIOR CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

9. EDUARDO CUNHA COSTA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

10. FERNANDO COELHO BARBOSA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

11. FREDERICO GIORGIO MONTEIRO DE OLIVEIRA
MAÇARANDUBA

CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

12. HIAN COSTA TÁVORA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

13. JOSE BONIFÁCIO PEREIRA JÚNIOR CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

14. LAURA COSTA CAIXETA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

15. LEONARDO MARTINS PENNA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

16. MÁRCIO TEIXEIRA GUIMARÃES CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

17. MARIA APARECIDA LIRA GOMES LUSTOSA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

18. MARIA KATARINA DE MORAIS D' CAMINHA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

19. MARIA VITÓRIA SANTANA MILHOMEM CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

20. MATEUS RODRIGUES DE MORAES   CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

21. MAURÍCIO JOSÉ DE SOUZA BARROS CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

22. PEDRO VIEIRA FREITAS DE CAMPOS CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

23. POLLYANNA NOGUEIRA DO NASCIMENTO CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

24. RAFAEL HARUO YAMATO FUKAMI CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

25. RAFAEL SANTANA PEREIRA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

26. SABRINA MILANEZ VILA-NOVA SILVA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

27. SAMARA SILVA DE SOUSA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

28. SARAH QUEIROZ DA ROSA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

29. STEFFANNO MOABE SOUSA SANTOS CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

30. TÂNIA PEREIRA DA SILVA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

31. VICTOR RODRIGUES BLOIS CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

32. VINICIUS DE SÁ TEIXEIRA LUSTOSA CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

33. VINICIUS ALVES CARVALHO CIRURGIA GERAL HOMOLOGADA

1. ANA CLARA GOMES FREITAS CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

2. ANALITA DE ALMEIDA FRAGA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

3. ANDRESSA MASCARENHAS DE MORAIS CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

4. ANÍZIO GOVEIA JUSTINO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

5. ANNA KAROLYNA NEIVA OLIVEIRA MARIANO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

6. ARITANA CARVALHO DE MOURA NASCIMENTO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

7. ARTHUR HENRIQUE RODRIGUES LEITE CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

8. DARLIS ARLET GUTIERREZ MARTÍNEZ CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

9. EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

10. GABRYELA BORGES MORAIS CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

11. GLÓRIA MARIA CARNEIRO DE SOUZA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

12. GUILHERME SOUSA MARTINS CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

13. GUSTAVO BRITO DA SILVA ARAÚJO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

14. GUSTAVO SALES DE OLIVEIRA LOPES CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

15. HENRIQUE SANTOS DE SOUSA MARTINS CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

16. IANNA LARA MIRANDA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

17. ÍTALO BRITO SALERA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

18. ITLA GOMES ROCHA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

19. JOÃO VICTOR BRAGA MILHOMEM CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

20. JULIANA MATIOLI SILVA GUIRELLE CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

21. KARLA  GOMES PINHEIRO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

22. KELLBER JACOME SANTANA JUNIOR CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

23. KETYLA ALBINO LINHARES CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

24. LARISSA RODRIGUES VIEIRA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

25. LEO DE AZEVEDO ALMEIDA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

26. LETÍCIA VITÓRIA VELASCO GALDINO CLÍNICA MÉDICA
NÃO

HOMOLOGADA

Falta de documentos

conforme o item 4.4.2

do edital

27. MURILO LEMOS SIQUEIRA CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

28. NAIRANA MARTINI CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

29. RAFAEL BARCELOS LIMA CARDOSO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

30. RAFAEL NOLETO LEÃO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

31. RICARDO CAMPELO DE ARRUDA LAGARES CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

32. RODRIGO CARVALHO DIAS CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

33. THALLYTHA LYS CARVALHO MILHOMEM CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

34. THAMARA EMANUELLE QUEIROZ NUNES CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

35. VITTOR ZALTRON NASCIMENTO CLÍNICA MÉDICA  HOMOLOGADA

1. ALYCE ARAUJO SABINO DE AGUIAR

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

2. ANA CAROLINA RELÍQUIAS DEBIAZZI

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

3. ANA KAROLINA ALVES GONÇALVES

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

4. ANNA VICTORIA PIRES RODRIGUES

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

5. BÁRBARA ROCHA GONÇALVES

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

6. CAROLINNE LISBOA SILVA GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

7. CECILIA JÁCOME CARVALHO GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

8. DALANNY NONATO IRENE GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

9. DANIELLA TEODORO ALMEIDA

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

10. FELIPE BARBOSA MONDINI GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

11. FERNANDA BISCOLI EIDT GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

12. GABRIELLA SOUSA ROCHA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

13. GABRIELLE ROSADO COSTA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

14. GISLAYNE DE ARAUJO GUEDES OLIVEIRA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

15. ISABELLA CAROLLINE PRADO DE MELO GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

16. JHONATHON SOARES MARINHO
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

17. JULIANA MACHADO FEITOSA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

18. JULIENE DO NASCIMENTO SOUSA DA SILVA GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

NÃO

HOMOLOGADA

Falta de documentos

conforme o item 4.4.2

do edital

19. KAMILA BIASI DA COSTA MOREIRA GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

HOMOLOGADA

20. KAMYLA ADRIANA DIAS SILVA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

21. KATHLYN CRISTINA CANEDO POVOA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

22. KATLEN KAMILLA GAMA DOS SANTOS
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

23. LORRANE PAGANE ANDRADE
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

24. LUANA DIAS BORGES
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

25. LUANNY BRANDÃO DE MEDEIROS
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

26. LUMA LAINNY PEREIRA DE OLIVEIRA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

27. MARÍLIA FERREIRA CAMARGO
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

28. MAYRA LUANA FERNANDES SOUSA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA

NÃO

HOMOLOGADA

Falta de documentos

conforme o item 4.4.2

do edital

29. MYRLLEN MIKAELLEN SILVA DE SOUSA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

30. PATRICIA IUNES
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

31. PAULA SILVA SOUZA MORAIS
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

32. REBECA GONÇALVES COSTA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

33. TALYTTA MARINHO DE LUCENA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

34. VITÓRIA BANDEIRA ARAÚJO
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

35. WANNA PAULA EUFRASIO MOREIRA
GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA HOMOLOGADA

1. LEONARDO SANTA CRUZ NOGUEIRA REUMATOLOGIA HOMOLOGADA

2. KAUANNY FERNANDES LIMA REUMATOLOGIA HOMOLOGADA

1. AMANDA KAREN DE OLIVEIRA FREITAS PEDIATRIA HOMOLOGADA

2. ANDREIA COSTA RIOS PEDIATRIA HOMOLOGADA

3. BIANCA SOUSA FERNANDES PEDIATRIA HOMOLOGADA

4. BRUNA EMANUELY SOUSA RIBEIRO PEDIATRIA HOMOLOGADA

5. DANILO MELO DA COSTA PEDIATRIA HOMOLOGADA

6. FERNANDA OLIVEIRA COELHO DA SILVA PEDIATRIA HOMOLOGADA

7. FILIPE DE MELO FEITOZA PEDIATRIA HOMOLOGADA

8. GEORGIA OLIVEIRA DE GÓIS PEDIATRIA HOMOLOGADA

9. GERCILIA DANIELLE IBIAPINO SANTOS
PEDIATRIA HOMOLOGADA

10. INGRID GOMES ALENCAR
PEDIATRIA HOMOLOGADA

11. ISADORA BORGES SABINO
PEDIATRIA HOMOLOGADA

12. JÉSSICA GARCIA CAETANO
PEDIATRIA HOMOLOGADA

13. JÉSSICA VELASCO GALDINO
PEDIATRIA HOMOLOGADA

14. JOÃO PEDRO CATABRIGA PEDIATRIA HOMOLOGADA

15. LAURA ELOI SANTOS GUIMARÃES PEDIATRIA HOMOLOGADA

16. LUMA OLIVEIRA CHAVES PEDIATRIA HOMOLOGADA

17. MANUELA PEREIRA FARIAS PEDIATRIA HOMOLOGADA

18. MARIA GABRIELLY SILVA FONTES
PEDIATRIA HOMOLOGADA

19. MAX DA SILVA MARTINS
PEDIATRIA HOMOLOGADA

20. MAYARA MIRANDA MELO
PEDIATRIA HOMOLOGADA

21. MIRELLY KAROLINE CUNHA
PEDIATRIA HOMOLOGADA

22. SÂMARA SILVA DORNELES
PEDIATRIA HOMOLOGADA

23. SÂMMIA APINAGÉ NERES FÉ PEDIATRIA HOMOLOGADA

24. THARLEY GARCIA ALVES PEDIATRIA HOMOLOGADA

25. WHANDERSON DIEGO AGUIAR PINHEIRO PEDIATRIA HOMOLOGADA

Assinatura Digital
Rone Antônio Alves de Abreu

Coordenador da COREME/SES/HRA

                                                         Araguaína - TO, 22 de janeiro de 2025.

		2025-01-21T17:15:14-0300
	RONE ANTONIO ALVES DE ABREU:38718642187